109/1.000 

Cet appartement contient approximativement nonante-cinq mètres carrés quatre-vingts 

décimètres carrés. 

Appartement D1 (à droite en regardant la façade) : cent vingt-trois/millièmes :         123/1.000         

Cet appartement contient environ cent neuf mètres carrés quinze décimètres carrés. 

- Appartements d’étages : 

A chacun de ces six appartements, cent vingt-huit/millièmes, soit ensemble 6 x 128 = 768                                                                                                                                 

768/1.000